
Semilampo della Sagra di Trecasali 

 

Trecasali – 2 Agosto 2015 

Classifica al turno 5 

 

Pos  Pts  ID  NAME                         | Rtg    PRtg Fed |   Buc1    BucT   

-------------------------------------------------------------------------------- 

  1  4.5   1 CCM PANIZZI Giuseppe          | 101175 1679  PR |    14.0  

  2  4.0   2 CCM VINCENZI Marco            | 101925 1518  MO |    13.5  

  3  4.0   5 Dxx ROMANELLI Simone          | 144330 1434  PR |    13.0  

  4  4.0   8 D1N GOZZI Giorgio             | 105142 9799  MO |    12.5  

  5  3.5   4 D2N BERTONCINI Mauro          | 106080 1260  GE |    14.5  

  6  3.5   7 D1N FORONI Francesco          | 101231 1435  MN |    11.5  

  7  3.5  11 E1N TAMASSIA Gabriele         | 103211 9733  MN |    10.0  

  8  3.5  21 Fxx FIORETTI Roberto          | 168991 9386  PR |     9.5  

  9  3.0   6 E1N CRIPOTOS Demetrio         | 144329 1336  PR |    14.0  

 10  3.0   9 E1N GHIRARDI Gianfranco       | 105885 1087  PR |    13.0  

 11  3.0  13 E2N RIZZI Domenico            | 128366 1104  MI |    12.5  

 12  3.0  18  NC PRICOP ALEXANDRU          | 163263 6332  PC |    10.5  

 13  3.0   3 DCM SCHIATTI Piero            | 101235 1484  MN |    10.0    11.0  

 14  3.0  17 F3N CIUCHI Davide             | 159117 1190  CR |    10.0    10.5  

 15  2.5  10 Exx RIANI Marco               | 163496 9721  PR |    13.5  

 16  2.5  14 F3N DONELLI Sergio            | 124564 1393  PR |    12.5  

 17  2.5  19 Fxx CIMARDI Claudio           | 121878 7951  PR |    10.0  

 18  2.5  25  NC GIARRATANO Giulio         |      0 1106  PR |     9.0  

 19  2.0  12 ECM GRILLO Francesco          | 105884 1083  PR |    13.5  

 20  2.0  15 Fx3 ROSU Neculai              | 126609 1241  PR |    12.0  

 21  2.0  16 Fxx AZZOLINI Saulo            | 137525 6601  PR |    11.5  

 22  2.0  20 Fxx HARET Eduard              | 163664 1020  PC |    10.5    11.0  

 23  2.0  28  NC SUKHADIA Isha             |      0  959  PR |    10.5    11.0  

 24  2.0  23  NC BENASSYS Nicola           |      0 1074  PR |     9.0  

 25  2.0  27  NC RAJ Ricky                 |      0  963  PR |     6.5  



 26  1.5  31 xxx VOLPATI ANTONIO           | 104240 7319  CR |    12.5  

 27  1.5  22 xxx PRICOP MIHAIL             | 166954  942  PC |    11.0  

 28  1.5  29 FNC POTOP Eugeniu             | 163262  963  PC |     9.5  

 29  1.0  26  NC RAJ Kashish               |      0 4827  PR |    10.0    10.5  

 30  1.0  24  NC BOUZID Williams Maikol    |      0 5825  PR |    10.0    10.0  

 31  1.0  30 G2N MANTOVANI Celso           | 110445  349  MN |     9.5  

 

 

 

 

Tabellone al turno 5 ordinato per punti 

 

Pos NAME                   Rtg   T  Fed  Pts |   1     2     3     4     5   

-------------------------------------------------------------------------- 

  1 PANIZZI Giuseppe     101175 CCM  PR  4.5 | +W21  +B15  +W4   =B3   +W5    

  2 VINCENZI Marco       101925 CCM  MO  4.0 | +B14  +W10  =B6   +W11  =W3    

  3 ROMANELLI Simone     144330 Dxx  PR  4.0 | +W22  +B16  +W19  =W1   =B2    

  4 GOZZI Giorgio        105142 D1N  MO  4.0 | +B24  +W20  -B1   +W10  +W9    

  5 BERTONCINI Mauro     106080 D2N  GE  3.5 | +B17  =W7   +B11  +W6   -B1    

  6 FORONI Francesco     101231 D1N  MN  3.5 | +W27  +B26  =W2   -B5   +W15   

  7 TAMASSIA Gabriele    103211 E1N  MN  3.5 | +W29  =B5   -W9   +B26  +B16   

  8 FIORETTI Roberto     168991 Fxx  PR  3.5 | -W9   +B23  +B31  +W19  =B13   

  9 CRIPOTOS Demetrio    144329 E1N  PR  3.0 | +B8   -W11  +B7   +W20  -B4    

 10 GHIRARDI Gianfranco  105885 E1N  PR  3.0 | +W30  -B2   +W12  -B4   +W21   

 11 RIZZI Domenico       128366 E2N  MI  3.0 | +W23  +B9   -W5   -B2   +W22   

 12 PRICOP ALEXANDRU     163263  NC  PC  3.0 | -B13  +W18  -B10  +W23  +B19   

 13 SCHIATTI Piero       101235 DCM  MN  3.0 | +W12  -B19  =W26  +B28  =W8    

 14 CIUCHI Davide        159117 F3N  CR  3.0 | -W2   +B30  -W15  +B27  +B20   

 15 RIANI Marco          163496 Exx  PR  2.5 | +B18  -W1   +B14  =W16  -B6    

 16 DONELLI Sergio       124564 F3N  PR  2.5 | +B28  -W3   +B17  =B15  -W7    

 17 CIMARDI Claudio      121878 Fxx  PR  2.5 | -W5   +B29  -W16  =W18  +B27   

 18 GIARRATANO Giulio         0  NC  PR  2.5 | -W15  -B12  +W29  =B17  +W26   



 19 GRILLO Francesco     105884 ECM  PR  2.0 | +B25  +W13  -B3   -B8   -W12   

 20 ROSU Neculai         126609 Fx3  PR  2.0 | +W31  -B4   +W21  -B9   -W14   

 21 AZZOLINI Saulo       137525 Fxx  PR  2.0 | -B1   +W24  -B20  +W25  -B10   

 22 HARET Eduard         163664 Fxx  PC  2.0 | -B3   +W25  -B28  +W31  -B11   

 23 SUKHADIA Isha             0  NC  PR  2.0 | -B11  -W8   +BYE  -B12  +W29   

 24 BENASSYS Nicola           0  NC  PR  2.0 | -W4   -B21  -W27  +B30  +W28   

 25 RAJ Ricky                 0  NC  PR  2.0 | -W19  -B22  +W30  -B21  +B31   

 26 VOLPATI ANTONIO      104240 xxx  CR  1.5 | +BYE  -W6   =B13  -W7   -B18   

 27 PRICOP MIHAIL        166954 xxx  PC  1.5 | -B6   =W28  +B24  -W14  -W17   

 28 POTOP Eugeniu        163262 FNC  PC  1.5 | -W16  =B27  +W22  -W13  -B24   

 29 RAJ Kashish               0  NC  PR  1.0 | -B7   -W17  -B18  +BYE  -B23   

 30 BOUZID Williams Maikol    0  NC  PR  1.0 | -B10  -W14  -B25  -W24  +BYE   

 31 MANTOVANI Celso      110445 G2N  MN  1.0 | -B20  +BYE  -W8   -B22  -W25   

 

Generato da Vega - www.vegachess.com 

 


